МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 26 декабря 2017 года № 1174

г.Саратов

Об утверждении графика проведения
выездных плановых проверок
подведомственных учреждений в 2018 году

В  соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 17.08.2011 г. № 439-П «Об утверждении Положения о порядке осуществления главными распорядителями средств областного бюджета контроля  за деятельностью государственных учреждений Саратовской области», постановлением Правительства Саратовской области от 01.09.2014г. № 497-П  «Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств областного бюджета (бюджета территориального государственного внебюджетного фонда области), главными администраторами (администраторами) доходов областного бюджета (бюджета территориального государственного внебюджетного фонда области), главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита областного бюджета (бюджета территориального государственного внебюджетного фонда области) внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» в целях осуществления министерством природных ресурсов и экологии Саратовской области внутреннего финансового контроля финансово-хозяйственной деятельности подведомственных учреждений, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график проведения выездных плановых проверок подведомственных учреждений министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области, согласно приложению.
2.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления экономики природопользования и финансов И.В.Тюкину.

 Министр                                                                                           Д.С. Соколов

                                                 Приложение к приказу
                                                                       министерства природных ресурсов
                                                                    и экологии Саратовской области
[bookmark: _GoBack]                                                                       от 26.12.2017 г.  № 1174

График проведения выездных плановых проверок подведомственных учреждений на 2018 год

	п/п
	Наименование учреждения
	Дата  проверки (месяц)

	1
	ГАУ «Черкасский лесхоз»
	март

	2
	ГАУ СО «Новобурасский межрайонный лесопитомник»
	июнь

	3
	ГАУ «Марксовский лесхоз»
	август

image1.png